Bohuslän-Dals Taxklubb
Lördag  2018-09-01
DOMARE: HÛBENTHAL RODI
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig K ST M  FÖDD 2016-04-26, E. SE
U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE
U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare
Knez Helena, Ytterby
 Godk anlag
 Feminin och välbyggd, korrekt storlek, feminint bra huvud, mkt bra hals, stram fin rygglinje.
Bröstkorgen ska ej bli djupare, välvinklad, aningen marktrång bak, bra steglängd, bra päls o färg.
E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Långsjöns Fabulous Fanny SE46463/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH
JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD
UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Lubera Magdalena, Ljungbyhed
 Godk anlag
 Feminin, ganska välbyggd, tillräcklig längd i kroppen, bra huvud o uttryck, tillräckligt rundade
öron, mkt bra hals, stram rygg, acceptabelt markavstånd, välvinklad, rör sig bra med tillräckligt
steg bak, bra päls o färg.  E3
 Långsjöns Fräcka Frallan SE46465/2016 Korthårig K R M  FÖDD 2016-07-25, E. RU CH
JWW-14 FI V-14 FI JV-14 JEUW-14 Lisego Nosa Diplomant , U. SE VCH C.I.B. FI UCH NORD
UCH K'Ke Asterias Chérie Tazanna Xaria , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare
Bengtsson Ann, Bengtsson Siv, Heberg
 1:a spår
 Välutvecklad, bra proportioner, feminint huvud, lite för kraftig skalle, bra hals, stram rygg, bra
storlek, mkt bra front, tillräckligt markavstånd, bra bakben, rör sig bra.  E2
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lille Malfoy SE28151/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Andersson
Hanna, Sjuntorp
 Godk anlag
 Mkt god typ, korrekt storlek, bra huvud, kunde ha aningen kraftigare underkäke, utm hals, stram
fin rygg, mkt bra front, bra bröstdjup, välvinklad, rör sig mkt väl, bra päls o färg.  E1, CK, 1BH,
Cert, BIR
 SE VCH Ice Spirit Savon Mahti FI35763/11 Korthårig D ST  FÖDD 2011-04-06, E. Lisego Nosa
Maestro , U. SE VCH Formula Uspeha Kozanostra , Uppf Hoffren Eeva-Liisa, Finland , Ägare
Hoffrén Eeva-Liisa, Vuorela, Finland
 1:a spår
 37 cm. Lite för stor men mkt god typ, maskulin, bra huvud o uttryck, bra hals, stram rygg,
välutvecklad bröstkorg, normalt vinklad, lite för ostabila frambensrörelser, bra päls, ganska bra
färg.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Biwas Beauty In Black SE46336/2017 Korthårig D ST  FÖDD 2017-08-16, E. SE U(V)CH NO
JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE U(V)CH
Angelhaken Madilta , Uppf Wanhainen Birgitta, Tranås , Ägare Wanhainen Birgitta, Tranås
 34 cm. Välbyggd junior, bra proportioner, feminint huvud, ännu lite för rund i skallen, mkt bra
hals, ganska bra överlinje men skjuter länden en aning upp, goda vinklar, rör sig bra, ännu lite
ostabil fram, bra päls o färg.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Cressfield's Viva Las Maple FI21318/17 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-02-26, E. FI V-12 Naa-
Naan Vaahteralehti , U. Alpheratz Show Girl , Uppf Hoffrén Eeva-Liisa, Kuutti Marjukka, Finland
, Ägare Hoffrén & Kuutti
 Bra utvecklad unghund, korrekta proportioner, typiskt huvud, mkt bra hals, stram fin rygglinje,
lagom längd i kroppen, acceptabelt markavstånd, bröstet får ej bli djupare, rör sig väl, lite hög
svans, bra päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Räbbåsens Edit SE43618/2014 Korthårig D R M  FÖDD 2014-07-21, E. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. Räbbåsens Tanja ,
Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Eriksson Ingegerd, Kungshamn
 1:a spår
 Ganska välbyggd men hon är för tung och bred i kroppen och huvudet verkar för litet i
förhållande, tillräcklig hals, bra rygglinje, bra vinklad fram, tillräckligt bak. Skulle ta ut
bakbenssteget bättre.  V1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Gånedalens King SE44914/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-08-08, E. SE J(D)CH
Vesleöksna's Brasse , U. SE J(D)CH Gånedalens Pia , Uppf Nilsson Dan, Tanumshede , Ägare
Backman Ingvar, Uddevalla
 Ganska välbyggd, tillräckligt utvecklad, maskulint huvud där skallen är lite för grov och lite ljusa
ögon, bra hals, stram rygg, bra bröstdjup, lagom längd i kroppen, normalt vinklad, mkt bra
muskulatur, rör sig ganska bra, både hund och handler behöver mer träning.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Askmaden's Idefix SE56600/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-11-07, E. SE
U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's
Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Björnåsen Mathias, Skene
(Specialtecken: C)
 1:a spår,  2:a drev
 Lite för tung och grov men har bra proportioner, maskulint huvud, lite för sluttande skalle, kraftig
hals som kunde vara lite längre, stram rygglinje, lagom längd i kroppen, mkt djup bröstkorg,
kunde ha lite bättre framsteg, bra bak,  V2
 Ice Spirit Sansonitan Wili FI16989/16 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-20, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Formula Uspeha Sansonita , Uppf Hoffren Eeva-Liisa, Finland , Ägare Hoffrén
Eeva-Liisa, Vuorela, Finland
 1:a spår
 Mkt god typ, goda proportioner, maskulint huvud, ngt strupskinn, mkt bra hals o resning, stram
rygg med lagom längd, normalt utvecklad b röstkorg, goda vinklar, rör sig väl men kunde ha
aning bättre bak. Championat.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hälludden's Emmy SE39127/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-03, E. SE J(D)CH
Mossekes Zlatan , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Anni , Uppf Persson Sören,
Persson Anders, Forsa , Ägare Jansson Hans, Mellerud
 1:a spår
 God typ, normalt utvecklad, ganska bra proportioner, bra huvudform men för ljusa ögon, skulle
ha ngt kraftigare underkäke, tillräcklig hals, men ej helt rak överlinje i rörelse, ngt för uppdragen
underlinje, kunde ha lite kraftigare benstomme, ganska ostabil front.  G
  UNGHUNDSKLASS
 Tyftfjällets Pepsy SE21249/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-02-21, E. SE J(D)CH
Gånedalens Sverker , U. J SE J(D)CH Tyftfjällets Pingla , Uppf Kjellstorp Ingvar, Tanumshede ,
Ägare Kjellstorp Ingvar, Tanumshede
 Mkt god typ men han är alldeles för sotig i färgen, ngt som stör helheten, bra huvudform, för
ljusa ögon, bra hals, stram fin rygglinje. Bra bröstdjup, normalt vinklad, kunde ha lite bättre
steglängd bak,  V2
 Tyftfjällets Petra SE21248/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-02-21, E. SE J(D)CH Gånedalens
Sverker , U. J SE J(D)CH Tyftfjällets Pingla , Uppf Kjellstorp Ingvar, Tanumshede , Ägare
Benjaminsson Stig, Rabbalshede
 God typ, ganska bra proportioner, huvudet kunde vara lite  längre, tillräcklig hals, bra överlinje,
välutvecklad bröstkorg men kroppen är lite för bred o tung, normalt vinklad. Skulle ha mer kraft i
steget och vrider ut armbågarna i rörelse.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Askmaden's Ida SE56604/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-11-07, E. SE U(G)CH SE
J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle ,
Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Fruensgaard Jörgen, 7500
Holstebro, Danmark (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Mkt god typ  men hon ger lite för lätt helhetsintryck, feminint bra huvud, mkt bra hals, stram fin
rygglinje, tillräckligt djup bröstkorg, bra vinklad fram, tillräckligt bak, kunde ha lite friare
bakbensrörelser,  E1, CK, 1BT, BIM
 Salsa-Timbatax SE21516/2017 Korthårig N BT M  FÖDD 2017-03-15, E. Ai Lorenzo Marselio
Kompanija , U. Obsesja Z Fox-Klanu , Uppf Castilla Yanna, Angered , Ägare Hofling Thomas,
Göteborg
 Godk anlag
 Feminin mycket god typ men tyvärr har hon stora hårlösa fläckar runt om på kroppen, bra huvud
o hals, stram rygg, lagom längd på kroppen, rör sig lite trångt o ostabilt fram. Tillräckligt steg
bak, bär sin svans för högt.  V2
  ÖPPEN KLASS
 Vansjöborgens Minna SE27081/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-18, E. SE J(D)CH
Vansjöborgens Asko , U. J Smen's Isa , Uppf Nyfjord Lars, Nyfjord Margareta, Heby , Ägare
Johansson Carl-Johan, Ed
 Lite för lätt och smal men med bra proportioner, mkt bra huvud o uttryck, bra hals, hänger för
mkt i ryggen, bra bröstdjup men för uppdragen underlinje, rör sig ganska bra , bra päls.  V1
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(DV)CH SE VCH Askmaden's Isabell SE56603/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-11-
07, E. SE U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Askmaden's Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen
Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ, tillräcklig könsprägel, mkt bra huvud o hals, stram fin rygglinje, bra bröstkorg,
medelkraftig benstomme, bra vinklar, tillräcklig steglängdbak, bra päls.  E1, CK, 3BT
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Zoo SE46625/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-31,
E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Lubera
Magdalena, Ljungbyhed
 1:a spår
 God typ, feminin men alldeles för tjock, fint huvud, tillräcklig hals, trots tyngden är överlinjen
stram, för litet markavstång, skulle ha lite friare rörelser,  V2
  VETERANKLASS
 FI UCH SE U(V)CH SE VCH Formula Uspeha Sansonita RKF2255455 Korthårig N ST M
FÖDD 2008-03-29, E. UA CH BY CH C.I.B. RU CH Nosferatu Del Gotha , U. LT CH UA CH BY
CH C.I.B. RU CH HU CH Solovyev Vivre Vivien Formula Uspeh , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland
, Ägare Hoffrén Eeva-Liisa, Vuorela, Finland
 1:a spår
 10½ år, fortfarande i fin kondition, stram, bra proportioner, mkt bra huvud o uttryck, bra hals, bra
bröstkorg, goda vinklar, rör sig mkt väl för sin ålder. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Tant Sara's Gryffindor SE23879/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-12, E. Tallhyddans
Rickzon , U. Tant Sara's Druva , Uppf Flygare Victoria, Skepplanda , Ägare Flygare Victoria,
Skepplanda
 Godk anlag
 Mkt god typ, bra proportioner, typiskt huvud, mkt bra hals o rygglinje, fin front, normalt vinklad.
Tillräckligt steg bak, bra päls,  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Poppy L Frida The Hope SE56465/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-10-17, E.
Doggside's Poppy Lucky Paulzon , U. Wenhild's Alva , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Flygare Victoria, Skepplanda
 32 cm. Lite obetydlig, tillräckligt utvecklad, feminint huvud, bra hals, ganska bra överlinje,
bröstkorgen ska fortfarande utvecklas, normalt vinklad, rör sig bra, ganska bra päls,  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Joidnes Hermione SE49239/2017 Långhårig D BT  FÖDD 2017-05-27, E. Angelhaken Bigbang
, U. Joidnes Alexandra , Uppf Tolonen Sirpa, Finland , Ägare Annala Maria, Lödöse
 33 cm. Ganska välbyggd, kunde vara ngt bättre utvecklad, huvudet kunde vara ngt längre, bra
hals o rygg, tillräckligt utvecklad bröstkorg, bra vinklar, för kort o trippande bakbenssteg, ganska
bra päls, kunde ha ngt mer självförtroende.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Yodamy's Fight Like A Girl SE18266/2017 Långhårig D ST  FÖDD 2017-02-28, E. Skuggfaxes
Celeborn , U. SE VCH Yodamy's Amazing Starshine , Uppf Andrén Skärström Anne-Len, Tranås
, Ägare Dahlqvist Jonsson Jessica, Brålanda
 Godk anlag
 34 cm. Normalt utvecklad, bra proportioner men hon behöver mer träning för att visa sig från sin
bästa sida., mkt bra huvud, bra hals, anaingen låg svansansättning, bra bröstkorg, ej tillräckliga
fria rörelser.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Devil SE45983/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-07-27, E. SE VCH SE U(V)CH
US CH Hunderbar Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
 Godk anlag
 Välbyggd, bra utvecklad för sin ålder men ej ännu helt färdig, lite kort skalle annars bra huvud,
bra bröstkorg, normalt vinklad, skulle haft ngt bättre kraft i steget, bra päls,  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Red River SE35128/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-
05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE
VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Gjertz Helen, Nossebro
 Mkt god typ, harmonisk o välbyggd, tillräcklig längd i kroppen, typiskt huvud, mkt bra hals o
överlinje, välbalanserad, mkt bra bröst o front, korrekt vinklad, rör sig mkt väl.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
 C.I.B. C.I.E. NORD UCH SE VCH Oliwhistars Goodwill's Natyashenka SE15803/2012
Strävhårig D VF M  FÖDD 2011-12-26, E. BY CH JWW-08 C.I.B. C.I.E. RU CH NORD UCH
Gudwil's Terrific Timothy Dalton , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH Oliwhistars Live For Ever
Lowhia , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Brattstig Eva, Vargön
 1:a spår
 Mkt god typ, bra huvud men tyvärr mkt dålig tandhygien med stora pålagringar. Bra hals, ryggen
skulle vara ngt stramare, bra bröstkorg, goda vinklar, rör sig ganska bra, CK hålles pga dålig
tandhygien.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Hjorthult's Fredrik SE47052/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-08-09, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Kvantenå W Frida, Mellerud
 Tillräckligt utvecklad för sin ålder, maskulint bra huvud, bra hals o rygglinje, kroppen ska få lite
mer massa, tillräckligt bröstdjup, bra benstomme, goda vinklar, ännu lite ostabil i fronten annars
bra rörelser, mkt bra päls,  E1
 Öllmans Ulvis SE30561/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-03-29, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Myrra , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 Tillräckligt utvecklad för sin ålder, bra proportioner, mkt bra huvud o uttryck, bra hals o överlinje,
kroppen ska fortfarande utvecklas, hänger lite för mkt i buken, bra vinklar, kunde ha lite bättre
bakbenssteg, kunde ha lite längre päls men har bra strävhet.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Mkt god typ men han skulle ha lite mer massa i kroppen, bra huvud o hals, han måste få mer
utställningsträning för att visas från sin bästa sida, ganska bra överlinje, tillräckligt bröstdjup,
ännu ej helt stabil i fronten i övrigt goda rörelser, ganska bra päls,  V1
 Hälsingesvedjans Berglund SE57053/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-11-10, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf
Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Gustavsson Kenneth, Nygård
 Godk anlag
 Ger ett ganska kraftigt helhetsintryck, lite för grov i skallen, kunde ha lite ädlare hals, stram
rygglinje, tillräcklig längd i kroppen, bra bröstkorg, bröstbenet kunde vara lite mer framme,
tillräckligt vinklad fram, bra bakben, ganska bra rörelser, bra päls.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Mkt god typ men han är lite för smal i kroppen, typiskt huvud mkt bra hals, stram rygg, lagom
längd , bra bröstdjup, medelkraftig benstomme, goda vinklar, lite kort bakbenssteg, bra päls,  E2
 J SE U(D)CH Öllmans Rolle SE43008/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Mkt god typ, maskulin o välbyggd, typiskt bra huvud, fint uttryck, mkt bra hals o front, bra
bröstdjup, välvinklad, rör sig väl , mkt bra päls,   E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Biwas Candy SE55186/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-10-18, E. SE VCH SE U(V)CH
Klavreskogens Figge , U. Biwas Sejja , Uppf Wanhainen Birgitta, Tranås , Ägare Johansson
Paul, Hjärtum
 10 mån, ej tillräckligt utvecklad för sin ålder, mkt bra huvud o uttryck, bra hals, ännu lite hög bak,
bröstkorgen borde redan nu varit bredare, bra djup, normalt vinklad, lite för kort steg bak, bra
päls,  V3
 Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH
DK U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 10 mån, bra utvecklad för sin ålder, mkt bra huvud o uttryck, bra hals o överlinje, välutvecklad
bröstkorg, välvinklad, rör sig mkt väl för sin ålder, mkt bra päls,  E1, CK 4BT
 Öllmans Valetta SE47050/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-17, E. SE J(D)CH
Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Välutvecklad, kunde ha lite ädlare linjer, feminint huvud o uttryck, tillräcklig hals, bra överlinje, får
ej bli djupare i bröstkorgen, hänger en aning i buken, goda vinklar, rör sig ganska bra, bra päls,
E2
  UNGHUNDSKLASS
 Hit's Frejdiga Freja SE19978/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-24, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Astri , Uppf Svensson Byberg Ing-Marie,
Svensson Per, Säffle , Ägare Johnsson Per, Dals Långed
 Ganska välbyggd, bra proportioner men skulle ha mer resning, bra huvudprofil, överlinjen
önskas rakare och är lite överbyggd, bröstkorgen får ej bli kraftigare, bra vinklad, lite för tunga
rörelser, bra päls,  V2
 Öllmans Tixie SE57847/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-16, E. J SE U(DV)CH
Öllmans Polman , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 Välbyggd, bra utvecklad, mkt bra huvud o uttryck, mkt bra hals, stram överlinje, bra proportioner,
korrekt bröstdjup, bra front, bra vinklad fram, tillräckligt bak, rör sig väl, bra päls,  E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Askila Annie SE41543/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-06-05, E. J SE J(D)CH Ubsola
Ansgar , U. SE J(D)CH Boknäsets Wilma , Uppf Ringström Sven, Uddevalla , Ägare Bergehall
Håkan, Henån
 Godk anlag, 1:a drev
 God typ, normalt utvecklad men lite hög bak, lite för kraftiga kinder, markerat stop, kunde ha lite
mer hals o resning, normalt vinklad, skulle ha lite mer steglängd bak, bra päls,  V
 SE VCH Hit's Glada Gro SE38717/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-31, E. SE U(DV)CH
SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf Svensson Byberg Ing-
Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Roskifte Markus, Karlstad
 1:a spår
 Mkt god typ, korrekt proportioner men hon är alldeles för vek i mentaliteten, hon visar sig ej från
sin bästa sida, mkt bra huvud, bra hals o rygglinje, normalt vinklad, rör sig bra, bra päls,   G
 SE VCH Hit's Gulli Gullan SE38715/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-31, E. SE U(DV)CH
SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf Svensson Byberg Ing-
Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Svensson Byberg Ing-Marie, Säffle
 1:a spår
 Feminin o välbyggd, korrekta proportioner, mkt bra huvud, hals o rygglinje, bra bröstdjup, ska få
aningen mer bredd, goda vinklar, rör sig hjulbent, bra päls,  E4, CK
 SE VCH Hjorthult's Babsan SE57652/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-04, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 6 år, fortfarande i bra kondition, feminin med bra proportioner, mkt bra huvud, hals o front, bra
bröstdjup, ryggen kunde varit aning mer stram, goda vinklar, rör sig väl, ganska bra päls,  E3,CK
 Hjorthult's Evy SE30001/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 Godk anlag
 Ganska välbyggd men lite för tunn, mkt bra huvud o uttryck, b ra hals o front, bröstkorgen har
bra djup men hon behöver mkt mer massa, bra vinklar, rör sig ganska bra, pälsen är bra.  V
 Hälsingesvedjans Billan SE57046/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-11-10, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja , Uppf Kulin
Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Olsson Helen, Alingsås
 Godk anlag
 God typ, bra proportioner men hon är ngt överbyggd, välutvecklad bröstkorg, bra vinklad bak,
hon haltar och rörelserna kan ej bedömas.  KEP
 Qottenstams Q M Qlara SE20706/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-18, E. EUW-96
INT&NORD&LU U(D)CH KBH V-96 NORD V-96 NO V-95 NORD J(D)CH Stubbkärrs Qotten , U.
NO J(D)CH SE J(D)CH Qottenstams Fa Märta , Uppf Mellström Mats, Onsala , Ägare Mellström
Mats, Onsala
 2:a spår
 Mkt god typ, tillräcklig längd i kroppen, mkt bra huvud o uttryck, bra hals o överlinje, bra
bröstkorg, normalt vinklad, ej helt stram överlinje i rörelse, bra päls,  E1, CK, 2BT, Cert
 Team-Freja Lillemor SE51389/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-09-20, E. SE J(D)CH
Team-Freja Frei , U. SE U(V)CH Bellomis Vodka Lime , Uppf Hofling Carina, Hofling Thomas,
Göteborg , Ägare Skatz Anton, Vänersborg
 Godk anlag
 Mkt god typ men hon kunde ha mer hals o resning, bra hals o rygglinje, normalt utvecklad
bröstkorg, bra vinklad, rör sig väl, bra päls,  E2, CK, 3BT, R-cert
 SE J(D)CH Uddebackens Svea SE10718/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-12-03, E. SE
VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE VCH J SE J(D)CH
Uddebackens Sara , Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Fröberg Bertil, Lotorp
(Specialtecken: C)
 1:a drev
 Mkt god typ, korrekta proportioner, typiskt huvud, bra uttryck, mkt bra hals o rygglinje, bra
bröstkorg, väl utfylld i fronten, bra vinklad fram, tillräckligt bak, goda rörelser, pälsen är lite för
kort men bra strävhet.  E
  ÖPPEN KLASS
 Team-Freja Hanna Montana SE37147/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-12, E. SE VCH
SE U(V)CH Wallishus Wille , U. SE U(V)CH Bellomis Vodka Lime , Uppf Hofling Carina,
Göteborg , Ägare Hofling Carina, Göteborg
 God typ, bra proportioner men hon visas för tung, bra huvud, kunde ha lite mer hals o resning,
bra överlinje, djup bröstkorg, normalt vinklad, rör sig för trångt fram och med bättre steglängd
bak, bra päls,  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Äster S21005/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-02-11, E.
SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Mkt god typ, feminin, välbyggd, bra proportioner, bra huvud o hals, stram rygg, bra bröstdjup, lite
för uppdragen buk,  lite kort steg bak, bra päls,  E2, CK
 SE J(D)CH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Asti SE52984/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-09-18, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Kettystams Flinke Linus , U. SE VCH SE U(V)CH
Hälsingesvedjans Freja , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Kulin Thomas,
Alingsås
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ, tillräcklig könsprägel, bra huvud, tillräcklig hals, ganska bra överlinje, bra bröstkorg,
korrekt vinklad fram, önskas lite bättre bak, tillräcklig steglängd, bra päls,  E3
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ, harmonisk o välbyggd, mkt bra huvud hal o front, stram fin överlinje, korrekt
bröstdjup, välvinklad, rör sig mkt väl , mkt bra päls,  E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hälsingesvedjans Freja S37565/2009 Strävhårig N R M  FÖDD 2009-04-
26, E. SE J(D)CH Rovattnets Tim , U. SE J(D)CH Allax Aska , Uppf Kulin Thomas, Alingsås ,
Ägare Olsson Helen, Alingsås
 1:a spår, 1:a drev
 9½ år, fortfarande i mkt god kondition, mkt bra huvud o uttryck, rena o sunda tänder, lång bra
bröstkorg, bra vinklad, rör sig bra för sin ålder, tyvärr är pälsen för kort o mjuk. Bästa veteran.
E1
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 Utm grupp från 4 olika kombinationer, gruppen innehåller både BIR och BIM, mkt utm och
typiska rastyper, fina proportioner, utm uppfödarresultat,  1 HP
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 Ganska jämn grupp från 4 olika kombinationer, mkt typiska huvuden, bra halsar och pälsar,
 2  HP